
 

Decreto Presidente Giunta n. 31 del 08/02/2011

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 3 Interventi a favore di fasce socio-sanitarie particolarmente 'deboli'

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INTEGRAZIONE DELLA COMPOSIZIONE DEL TAVOLO TECNICO REGIONALE SULLA

SCLEROSI LATERALE AMIOTROFICA EX DPGRC N. 168/2010. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  14 Febbraio 2011



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
PREMESSO che con proprio decreto n. 168 dell’08/10/2010 è stato costituito il Tavolo Tecnico regionale 
sulla Sclerosi Laterale Amiotrofica con il compito di supportare le competenze istituzionali in materia di 
SLA dell’AGC 20, Settore 03: Fasce Deboli e di attivare le procedure utili di accompagnamento, verifica 
e monitoraggio della attuazione del percorso di assistenza ai cittadini affetti da SLA; 
 
RITENUTO che, allo scopo di perseguire gli obiettivi del Tavolo, sia opportuno integrarne la 
composizione con ulteriori figure professionali che, per la loro riconosciuta competenza ed esperienza 
maturata nel settore, possano contribuire al conseguimento degli obiettivi assegnati allo stesso; 
 
VISTI i curricula della prof.ssa Maria Rosaria Monsurrò, neurologo del Policlinico Seconda Università di 
Napoli e del dott. Antonio Palmieri Macarone, direttore UOC anestesia e rianimazione P.O. “Pellegrini” di 
Napoli; 
 
VISTO  
il proprio decreto n 109 del 21/05/2010 di ripartizione delle funzioni tra i componenti della Giunta 
Regionale con il quale è stata riservata al Presidente quella relativa alla materia della sanità  
 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Fasce Deboli e dalle risultanze degli atti tutti richiamati 
nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità resa dal dirigente del Settore Fasce Deboli 
 

DECRETA 
 

1. di integrare la composizione del “Tavolo Tecnico regionale sulla Sclerosi Laterale Amiotrofica” di 
cui al DPGRC n. 168/2010 inserendo i seguenti componenti: 

1.1 prof.ssa Maria Rosaria Monsurrò, neurologo policlinico Seconda Università di Napoli; 
1.2 dott. Antonio Palmieri Macarone, direttore UOC anestesia e rianimazione P.O. Pellegrini; 

 
2. di stabilire che le attribuzioni e le condizioni di partecipazione al Tavolo restano invariate; 

 
3. di trasmettere il presente documento al BURC per la successiva pubblicazione. 

 
 
           CALDORO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  14 Febbraio 2011


	BURC n. 10 del  14 Febbraio 2011

